
Mentenananta PSI

I.D.: 92864016

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.301,06 RON - 2.301,06 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR P6 34 BUC x25.21 LEI=857.14 LEI VERIFICARE STINGATOR G2 3 BUC x 25.21 LEI = 75.63 LEI VERIFICARE STINGATOR SM 6 1 BUC x 25.21 LEI = 25.21 LEI VERIFICARE STINGATOR P1 2 BUC x 12.6 LEI = 25.2 LEI STINGATOR TIP P6 6 BUC x 126.05 LEI =756.3 LEI STINGATOR P3 2 BUC x 91.7 LEI = 183.4 LEI STINGATOR TIP P1 9 BUC x 42.02 LEI = 378.18 LEI
TOTAL : 2310.06 LEI
